

**MBO Men ApS**  
Mosevej 20A, 8240 Risskov

**CVR-nr. 20 40 50 90**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Henrik Riis Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBO Men ApS Mosevej 20A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 40 50 90 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Riis Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Skt. Clemens Torv 2 - 6 8100 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Oriental Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af tøj fra Kina, som primært sælges i Europa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.358.570 kr. mod 3.259.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140.446 kr. mod 1.394.202 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.358.570</b>	<b>3.259.067</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.163.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.743	0
Andre finansielle indtægter	274.810	25.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.962	-5.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.744.161</b>	<b>2.115.557</b>
3 Skat af årets resultat	-603.715	-721.355
<b>Årets resultat</b>	<b>2.140.446</b>	<b>1.394.202</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-269.063
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	840.446	1.663.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.140.446</b>	<b>1.394.202</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>117.599</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>117.599</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.957.555	5.568.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.781.431	1.300.321
Andre tilgodehavender	36.122	116.096
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.225</u>	<u>24.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.799.333</u>	<u>7.009.377</u>
Likvide beholdninger	<u>399.853</u>	<u>757.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.316.785</b></u>	<u><b>7.766.482</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>13.316.785</b></u>	<u><b>7.766.482</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.830.784	1.990.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.255.784</u></b>	<b><u>2.115.338</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.703	305.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.410	8.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.210.173	4.590.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	603.715	721.354
Anden gæld	35.000	25.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.061.001</u>	<u>5.651.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.061.001</u></b>	<b><u>5.651.144</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.316.785</u></b>	<b><u>7.766.482</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	269.063	327.073	0	721.136
Resultatandel	0	-269.063	1.663.265	0	1.394.202
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.990.338	0	2.115.338
Resultatandel	0	0	840.446	1.300.000	2.140.446
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.830.784</b>	<b>1.300.000</b>	<b>4.255.784</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Lukning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.163.256</u>
	<u>0</u>	<u>1.163.256</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-1.163.256</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.163.256</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.721	2.493
Andre finansielle omkostninger	<u>1.241</u>	<u>2.970</u>
	<b><u>51.962</u></b>	<b><u>5.463</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>603.715</u>	<u>721.355</u>
	<b><u>603.715</u></b>	<b><u>721.355</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	894.193
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-894.193</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar	0	269.063
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-269.063</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 22.200 t.kr. pr. 31. december 2022.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 26 86 42 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oriental Holding ApS, Mosevej 20A, 8240 Risskov.